Patrick MANSUY 642 710 17,59% 642 710 12,09%

Franck GAYRAUD 642 700 17,59% 642 700 12,09%

Karine MANSUY 247 060 6,76% 247 060 4,65%

Céline GAYRAUD 10 0,00% 10 0,00%

Actionnaires financiers 1 744 310 47,74% 2 652 105 49,90%
CEA (à travers 2 véhicules)
(1) 461 090 12,62% 461 090 8,68%

Inocap Gestion (à travers 8
véhicules) (2)

783 190 21,44% 1 155 273 21,74%

Siparex Proximité
Innovation (à travers 3
véhicules) (3)

500 030 13,69% 500 030 9,41%

Odyssée Venture (à travers
6 véhicules)

0 0,00% 535 712 10,08%

Salariés (4) 63 010 1,72% 63 010 1,19%
Autres personnes
physiques (5)

313 860 8,59% 313 860 5,91%

Public 0 0,00% 752 917 14,17%

TOTAL 3 653 660 100% 5 314 372 100%

 32

En cas de réalisation de l'Offre à 100% sur la base du point médian de la Fourchette
Indicative du Prix de l’Offre

Avant émission des Actions

Nouvelles

Après émission des Actions
Nouvelles (hors exercice de
la Clause d’Extension et de
l’Option de Surallocation)

Nombre
d'actions et

droits de
vote

% du capital
et des droits

de vote

Nombre
d'actions et

droits de
vote

% du capital
et des droits

de vote

Dirigeants-fondateurs et
apparentés

1 532 480 41,94% 1 532 480 27,26%

Patrick MANSUY 642 710 17,59% 642 710 11,43%

Franck GAYRAUD 642 700 17,59% 642 700 11,43%

Karine MANSUY 247 060 6,76% 247 060 4,39%

Céline GAYRAUD 10 0,00% 10 0,00%

Actionnaires financiers 1 744 310 47,74% 2 538 631 45,15%
CEA (à travers 2 véhicules)
(1) 461 090 12,62% 461 090 8,20%

Inocap Gestion (à travers 8
véhicules) (2)

783 190 21,44% 1 108 764 19,72%

Siparex Proximité
Innovation (à travers 3
véhicules) (3)

500 030 13,69% 500 030 8,89%

Odyssée Venture (à travers
6 véhicules)

0 0,00% 468 747 8,34%

Salariés (4) 63 010 1,72% 63 010 1,12%
Autres personnes
physiques (5)

313 860 8,59% 313 860 5,58%

Public 0 0,00% 1 174 426 20,89%

TOTAL 3 653 660 100% 5 622 407 100%

En cas de réalisation de l'Offre à 100% et exercice intégral de la Clause d'extension
sur la base du point médian de la Fourchette Indicative du Prix de l’Offre

Avant émission des Actions

Nouvelles

Après émission des Actions
Nouvelles et exercice en

totalité de la Clause
d’Extension mais hors
exercice de l’Option de

Surallocation

Nombre
d'actions et

droits de
vote

% du capital
et des droits

de vote

Nombre
d'actions et

droits de
vote

% du capital
et des droits

de vote

Dirigeants-fondateurs et
apparentés

1 532 480 41,94% 1 532 480 26,21%

Patrick MANSUY 642 710 17,59% 642 710 10,99%

Franck GAYRAUD 642 700 17,59% 642 700 10,99%

Karine MANSUY 247 060 6,76% 247 060 4,23%

 33

Céline GAYRAUD 10 0,00% 10 0,00%

Actionnaires financiers 1 744 310 47,74% 2 538 631 43,41%
CEA (à travers 2 véhicules)
(1) 461 090 12,62% 461 090 7,89%

Inocap Gestion (à travers 8
véhicules) (2)

783 190 21,44% 1 108 764 18,96%

Siparex Proximité
Innovation (à travers 3
véhicules) (3)

500 030 13,69% 500 030 8,55%

Odyssée Venture (à travers
6 véhicules)

0 0,00% 468 747 8,02%

Salariés (4) 63 010 1,72% 63 010 1,08%
Autres personnes
physiques (5)

313 860 8,59% 313 860 5,37%

Public 0 0,00% 1 399 426 23,93%

TOTAL 3 653 660 100% 5 847 407 100%

En cas de réalisation de l'Offre à 100% et exercice intégral de la Clause d'extension
et de l'Option de Surallocation sur la base du point médian de la Fourchette
Indicative du Prix de l’Offre

Avant émission des Actions

Nouvelles

Après émission des Actions
Nouvelles et exercice en

totalité de la Clause
d’Extension et de l’Option

de Surallocation

Nombre
d'actions et

droits de
vote

% du capital
et des droits

de vote

Nombre
d'actions et

droits de
vote

% du capital
et des droits

de vote

Dirigeants-fondateurs et
apparentés

1 532 480 41,94% 1 532 480 25,10%

Patrick MANSUY 642 710 17,59% 642 710 10,53%

Franck GAYRAUD 642 700 17,59% 642 700 10,53%

Karine MANSUY 247 060 6,76% 247 060 4,05%

Céline GAYRAUD 10 0,00% 10 0,00%

Actionnaires financiers 1 744 310 47,74% 2 538 631 41,57%
CEA (à travers 2 véhicules)
(1) 461 090 12,62% 461090 7,55%

Inocap Gestion (à travers 8
véhicules) (2)

783 190 21,44% 1108764 18,16%

Siparex Proximité
Innovation (à travers 3
véhicules) (3)

500 030 13,69% 500030 8,19%

Odyssée Venture (à travers
6 véhicules)

0 0,00% 468747 7,68%

Salariés (4) 63 010 1,72% 63 010 1,03%
Autres personnes
physiques (5)

313 860 8,59% 313 860 5,14%

Public 0 0,00% 1 658 176 27,16%

TOTAL 3 653 660 100% 6 106 157 100%

 34

E.7 Dépenses
facturées à
l’investisseur
par
l’Emetteur

Sans objet : aucune dépense ne sera mise à la charge de l’investisseur.

 35

1.  PERSONNES RESPONSABLES

1.1. Responsable du Prospectus

Monsieur Patrick Mansuy, Président du directoire d'ARCURE.

1.2. Attestation du responsable du Prospectus

« J’atteste, après avoir pris toute mesure raisonnable à cet effet, que les informations contenues dans le
présent Prospectus sont, à ma connaissance, conformes à la réalité et ne comportent pas d’omission de
nature à en altérer la portée.

J’ai obtenu des contrôleurs légaux des comptes une lettre de fin de travaux, dans laquelle ils indiquent avoir